(1) *Greg. in Job, n. 11.* Quid etiam per torrentem, nisi huius mortalis vitae cursus exprimitur.....Quid est ergo quod de Behemoth isto dicitur: *Circumdabunt eum salices torrentis*, nisi quod amatores vitae mortalis, a bonis actibus quasi a fructibus alieni tanto illi arctius inhaerent, quanto eos largius delectatio transitoriae voluptatis infundit. Hos enim quasi in radicibus torrens rigat, dum in suis cogitationibus amor vitae carnalis inebriat. Qui scilicet more salicum fructus non ferunt, sed in foliis viridescunt; quia ea quae gravia ad dicendum non sunt, aliquando honestatis verba proferunt, sed nullum vitae pondus ex bonis operibus ostendunt.—(2) *Ibid. n. 12.* Quid hoc loco fluvii nomine, humani generis decursio designatur, quae velut a fontis sui origine nascendo surgit, sed quasi ad ima defluens moriendo pertransit? Qui autem signantur appellatione Jordanis, nisi qui iam imbuti sunt sacramento baptismatis? Quia enim Redemptor noster in hoc flumine baptizari dignatus est, eius nomine debent omnes baptizati exprimi, in quo hoc ipsum contigit sacramentum baptismatis inchoari.—(3) *Greg. in Job, n. 12.* Quia igitur Behemoth iste a mundi origine exortum, vix

XIV.

De qué manera Behemot absorbe el rio sin admirarse de ello y espera que el Jordan entre en su boca. V 18.